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Trepartsöverenskommelse avseende gynekologisk kirurgi mellan Region
Västmanland, Region Uppsala (Akademiska sjukhuset) och Region Örebro län
(Universitetssjukhuset Örebro)

Region Västmanland (RV) remitterar f o m Q2 2026 högspecialiserad gynekologisk cancerkirurgi till
Akademiska sjukhuset (AS) och Universitetssjukhuset Örebro (USÖ). RV:s patienter med ovariecancer
remitteras till AS som har ett övergripande ansvar för högspecialiserad ovariecancersjukvård i
Sjukvårdsregion Mellansverige. Corpus- och cervixcancer från RV remitteras till USÖ för
kirurgi/brakyterapi. Processer för samarbetet avseende cancerkirurgin är beskrivna i separata dokument
och följer samverkansavtalet i Sjukvårdsregion Mellansverige.

Inom ramen för ett reciprokt utbyte remitterar AS och USÖ patienter aktuella för benigna gynekologiska
operation er ti 11 RV. Under överenskommelsens första år remitteras företrädelsevis hysterektomier med ett
riktvärde på ca 25 patienter fördelat på respektive universitetssjukhus. Parallellt med
trepartsöverenskommelsen utvärderas kontinuerligt behovet av utbyte av benign gynekologisk kirurgi i
hela Sjukvårdsregion Mellansverige. Analys av kö-situation och tillgänglig kapacitet genomförs av
verksamhetschefsgruppen för kvinnosjukvård med stöd av produktionsplaneringsgruppen. Typ av ingrepp
och volymer inom ramen för det reciproka utbytet i trepartsöverenskommelsen kan därmed komma att
justeras över tid.

Cancerkirurgin följs upp i cancerregister, Statistik till Mellansverige.

Den benigna gynekologiska kirurgin följs upp i GynOp - Nationella kvalitetsregistret inom gynekoloRisk
kirurgi.

Utvärdering

Verksamhetscheferna för kvinnosjukvården vid RV, AS och USÖ ansvarar för att årligen utvärdera
överenskommelsen. Vid utvärderingen redovisas remitterade patientfall fördelat på diagnos, typ av
ingrepp och utfall. Om utfallet avviker från överenskommelsens intentioner avseende samarbeten och
flöden justeras densamma.
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